

SIGT. Caj Bergen på kommunens park- och trafikavdelning är dagligen ute i Kungsbacka och åker med sopbilen. Runt en kubik skräp brukar det bli dagligen.

FOTO: EMMA HELLSTRÖM

ga, det handlar om har för målsättning. Vi möjlighet att lagtera även de mindre ärendena på ett bra sätt. Vad jag vet har vi inga utpekade mål men det är ett tacksamt instrument för patrullerna i vardagen, säger polinspektör Björn Lundin.

Han tror att vi kommer att se fler bifällna i framtiden.

”Det är lite som med klotret. I dag har det satt sig både bland företagare och allmänhet att man ska anmäla klotter. Vad gäller nedskräpning så tror jag det är samma sak. Det tar ett tag innan det sätter sig.”

Björn Lundin, polinspektör

–Det är lite som med klotret. I dag har det satt sig både bland företagare och allmänhet att man ska anmäla klotter. Vad gäller nedskräpning så tror jag det är samma sak. Det tar ett tag innan det sätter sig, säger han.

På kommunens trafik- och parkavdelning har man inte märkt någon förbättring sedan lagen infördes.

EMMA HELLSTRÖM

0300-519 85
emma.hellstrom@kungsbackaposten.se

En på pass-erna i sommar

Vi har också vid några en haft problem med vårt datum, och då inte tillverka pass. Då blir lyckat kö”

Vigren, assistent på passexpeditionen

har också vid några haft problem med asystem, och då kan tillverka några pass. här lång kö, säger kommunaren är den

kungsbackaposten.se

– Nej, det tycker jag inte. Folk är väldigt duktiga på att skrapa ner, säger Caj Bergen som bland annat arbetar i Kungsbacka centrum med att sopa gatorna.

Men hur mycket som hamnar bredvid, istället för i papperskorgarna beror delvis på väderet.

– Är det bra väder så är det mycket mer skräp, säger Caj Bergen.

Omstritt bygge på gång igen

Det omstridda försöket att bygga ett hostadsområde i Nötégången övergavs efter finanskrisen 2008. Nu dammas bygplanerna av sedan marken fått nya ägare.

Striden kring planprogrammet för området Nötégången pågick under flera år i början av 00-talet. Alla planer på att bygga fler bostadshus möttes av hårt motstånd av en lokal aktionsgrupp. Motopinionen hävdade att trafikalen skulle öka och att det lokala reningsverket inte skulle orka med belastningen.

I efterdyningarna av finanskrisen 2008 lades he-

la projektet på is. Tills nu. Sedan årsskiftet har Nötégången fått nya ägare, som nu tänker blåsa nytt liv i planeringen.

Enlig den ansökan som skickats till kommunstyrelsen vill exploatörerna bygga nästan 70 nya bostäder på området. Det handlar om ett 20-tal hyresrätter, tillsammans med 20 seniorboenden, och 28 parhus.

Under det nya namnet Särö Bytänker sig markägarna atta vid det planprogram som gällde 2005. Samtidigt inleds ett samarbete med Derome AB, som tidigare stått för flera utbyggnader i de nordvästra kommundelarna.

MATS H LUNNGVIST

Erbjudande till dig som prenumererar

Du kan vinna biljetter!

Söndag 19 augusti kl. 19.00 blir det storförärrande på Hasses loge i Frillesås. Då är schlagerlegenden och önskeartisten Barbro "Lil-Ba" Svensson stjärnan på sommarens stora final. Vi hoppas på en skön sommarkväll så vi kan köra på utomhusscenen.

10 prenumeranter vinner 2 biljetter var (värde 200.-/st). Ditt svar måste vara hos oss senast söndag 5 augusti då delar du i utlostrinning. Vinnarna meddelas i tidningen lördag 11 augusti.

Kungsbacka-Posten
En god

Märk kuvertet: "Lil-Babs" och skicka till: Kungsbacka-Posten, Box 10057, 434 21 Kungsbacka. Senast söndag 5/8 vill vi ha ditt svar.

Adress och vänning:

Postnr och Ort:

E-post:

Telefon:

Mobiltelefon:

När du skickar in denna kupong accepterar du samtidigt att vi får kontakta dig med fler spännande erbjudanden och annan information via brev och telefon.

barnfonden

